Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centno

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiab

CNPJ: 60.113.1 721000141

Fone: 01$3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo No 343 D3

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Efetuar o corte da árvore seca localizada na Estrada do
Rincão, no Bairro Jundiacanga.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de evitar eventuais
acidentes, porto que a árvore se encontra seca, com risco de queda em carros,
muros e casas, colocando também em risco a vida e a integridade fisica das
pessoas que pelo local circulam.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 15 de Maio de2.023.

AD IR OS
(ODAIR DO BA

VEREADOR